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Ändring 
Första version 

Giltig version är publicerad på intranätet, ett utskrivet dokument är alltid en kopia 
 

Vision och affärsidé 
 
Beijer Industri är ett ledande teknikorienterat handelsföretag som säljer och levererar förnödenheter, 
förbruknings- och investeringsvaror inom ett stort antal industrisektorer på den nordiska marknaden. Vi 
tillför erfarenhet och teknisk kompetens till våra kunders dagliga verksamhet. Beijer Industri företräder 
väletablerade internationella leverantörer och tillför teknisk kompetens kring produkterna samt 
erfarenhet och kunskap om marknaderna. 
 

Åtaganden och vägledande principer 
 
Vår verksamhet riktar sig i huvudsak till nordisk basindustri i form av smält- och stålverk, gjuteriindustri 
samt verkstads- och metallbearbetande industri. Vårt miljö- och kvalitetsarbete, tillsammans med vårt 
ledningssystem, utvecklas genom kontinuerliga förbättringar. Alla medarbetare har i sitt dagliga arbete 
ansvar för att säkerställa efterlevnad av miljö- och kvalitetspolicyn. 
Vårt miljö- och kvalitetsarbete ska genomsyra hela verksamheten och vara en naturlig del av vårt 
dagliga arbete, vilket innebär att vi följer de åtaganden och vägledande principer som beskrivs nedan. 
 

 

 

Miljömedvetenhet 

I vår verksamhet tar vi hänsyn till miljön och strävar efter att förebygga 
föroreningar genom att hjälpa kunden att välja material som passar för 
avsedd funktion och samtidigt beakta aktiviteter som har betydande 
miljöpåverkan. 
 

Regelefterlevnad Vi ska med god marginal uppfylla gällande miljölagstiftning och andra 
krav relaterade till vår miljöpåverkan. 

 
Målsättning 

 
Vi definierar, fastställer och främjar mål för våra medarbetare, produkter, 
system och tjänster. 

  

Kvalitetssäkring 
Inom alla våra verksamhetsområden ska vi säkerställa att de produkter, 
system och tjänster vi levererar uppfyller gällande krav, specifikationer 
och förväntningar från kunder och andra intressenter. 

  

Relationsbyggande 
Med hjälp av vår kompetens, erfarenhet och starka partnerskap med 
kunder strävar vi efter att varje utfört uppdrag blir en positiv referens för 
framtida affärer. 

  

Leveranssäkerhet Vi levererar produkter och tjänster i rätt tid, på rätt plats och med utlovad 
kvalitet. 
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